PME01119fifi MUMICOPfil GE UNIU2225M
Estado do Paraná

PORTARIA N.°C 4124
Transfere DENILSO -GERALDO DOS SANTOS.

O PREFEITOMUNICIPAL DE UMUARAMA, ESMADD DO PARANÁ, no uso 	de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

'TRANSFERIR DENILSO GERALDO DOS SANTOS, Auxiliar Adninistrat ivo„
da Divisão de Recursos Humanos, para a Secretaria de Indústria e Comer
cio, a partir de 12 de abril de 1991.

PAÇO MUNICIPAL, aos 24 de abril de 1991.

// ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

JOSÉ UUIZ DE NCRAES

Secretário de Adninistração

DRH/ as.

	00000001